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ICD-10: NY BOKUTGAVE AV KODEVERKET 

Sosial- og helsedirektoratet vil med dette informere om at det nå blir utgitt en 4. utgave 
av norsk ICD-10 bokversjonen. Etter omorganisering av helseforvaltningen i 2000, fikk 
Sosial- og helsedirektoratet (SHdir) ved Avdeling for IT-strategi og statistikk ansvaret 
for forvaltningen av medisinske kodeverk og klassifikasjoner.  
KITH gjennomfører på oppdrag fra Sosial- og helsedirektoratet en oppdatering av ICD-
10. Endringene vil gjelde fra 1. januar 2005. I siste halvdel av oktober vil det foreligge  
en ny bokutgave, og aktuelle datafiler og elektronisk bok og søkeverktøy oppdateres. 
Denne fjerde revisjonen av norsk utgave av ICD-10 innholder betydelig flere endringer 
enn tidligere revisjoner. Endringer vedtatt av Verdens helseorganisasjon (WHO) i 
perioden 1999 t.o.m. 2003 er innarbeidet. I tillegg er det foretatt noen mindre nasjonale 
tilpasninger. 
Boken har også fått noe endret layout. Opplæringsheftet og skadeskjemaet er nå 
integrert i boken. Alfabetisk indeks er ikke oppdatert for annet enn koder som utgår. 
Endringsdokumentasjonen finnes på www.kith.no/icd-10/.  
Søkeverktøyet for ICD-10 vil bli oppdatert og være tilgjengelig på www.kith.no/icd-10/ 
fra desember 2004. Søkeverktøyet kan lastes ned for installasjon eller brukes direkte 
over Internett. Det elektroniske søkeverktøy for ICD-10 består bl.a.  av:  

• Systematisk del  
• Opplæring ICD-10  
• Veiledning i installasjon og bruk av det elektroniske søkeverktøyet av ICD-

10  
• Kodeveiledning 

For nærmere beskrivelse av søkeverktøyet se www.kith.no/vedlegg/19078/lesmeg.htm. 
Mange forbedringer i funksjonalitet, tilleggssøkeord og kodeveiledning ble 
implementert fra 1. januar 2004.  
ICD-10 bokutgaven er å få kjøpt hos Ravn AS, Postboks 382 Sentrum, 0102 Oslo, 
telefon 21 95 35 50, telefaks 21 95 35 99, e-post: kundeservice@imh.no. Boken kan 
også kjøpes over Internett på www.bokbutikken.no. Prisen er betraktelig lavere enn 
tidligere utgaver: kr. 280,- per bok. 
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Ta gjerne kontakt!  Spørsmål kan rettes til KITH:  kodehjelp@kith.no. 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen 

 
Hans Christian Holte 
avdelingsdirektør 
         Asbjørn Haugsbø 
         seniorrådgiver 
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